CC2-3018

        税みなし移出不適用承認申請書

 令和  年  月  日

         税務署長殿

申

請

者

（住  所)(〒      －        ）

                           （電話番号      －      －       ）

署 長

（氏名又は名称及び代表者氏名）(フリガナ)

副署長

（法人番号）個人の方は個人番号の記載は不要です。 ※ 法人番号は、税務署提

出用２通の内１通のみ

に記載してください。

             統括官

   下記のとおり          税法第    条第    項ただし書の承認を受けたいので、申請します。

 製 造 場

 （充てん・

 採取場）

（所在地)(〒      －        ） （名  称）

       （電話番号      －      －       ）

担当者

（製造場等廃止年月日）

     令  和        年        月        日

（申請課税物件の移出完了見込期日）

     令  和        年        月        日

起

案

決

裁

製造等廃止時に製造場等に現存する物件

区  分 種  別 品 名 等 数 量 区  分 種  別 品 名 等 数 量

令

和

年

月

日

令

和

年

月

日

申
請
理
由

   ※  上記について、期限を令和    年    月    日までと指定して          税法第    条

     第    項ただし書の承認をします。

           第          号

   令和    年    月    日

                                                    税務署長                     □印

※税務署

整理欄

整理番号
 番号

確認

入力

通信日付印 年   月    日 確認

注意 １ この申請書は、製造等の廃止の日から７日以内に、２通提出してください。

２ ※印欄は、記載しないでください。

収受印

２
通
提
出

	fill_5:
	fill_8:
	fill_12:
	fill_14:
	fill_1:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_13:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_9:
	fill_11:
	fill_10:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_27:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_33:
	fill_39:
	fill_41:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_37:
	fill_38:
	fill_40:
	fill_42:
	fill_43:
	fill_44:
	fill_45:
	fill_46:
	fill_47:
	fill_48:
	fill_49:
	fill_50:
	fill_51:
	fill_52:
	fill_53:
	fill_54:
	fill_55:
	fill_56:
	fill_57:
	fill_58:
	fill_59:
	fill_60:
	fill_61:
	fill_62:
	fill_63:
	fill_64:
	fill_65:
	fill_66:
	fill_67:
	fill_68:
	fill_69:
	fill_70:
	fill_71:
	fill_72:
	fill_73:
	fill_74:
	fill_75:
	fill_76:
	fill_77:
	fill_78:
	fill_79:
	fill_80:
	fill_81:
	fill_82:
	fill_83:
	fill_84:
	fill_85:
	fill_86:
	fill_87:
	fill_88:
	fill_89:
	fill_90:
	fill_91:
	fill_92:
	fill_93:
	fill_94:
	fill_95:
	fill_96:
	fill_97:
	fill_99:
	fill_100:
	fill_101:
	fill_102:
	fill_98:
	fill_103: